
Aicina uz IT tīklošanās pasākumu Ventspilī

28. maijā plkst. 18.00 Ventspils zinātnes centrā VIZIUM norisināsies tīklošanās pasākums “IT Waffle Meetup #46 – Ventspils”. Pasākumā aicināti piedalīties IT jomas uzņēmumi,

speciālisti, studenti, kā arī ikviens, kurš interesējas par tehnoloģijām, digitalizāciju un video spēļu industriju.
Pasākuma apmeklētājiem būs iespēja dzirdēt iedvesmojošus pieredzes stāstus par tehnoloģiju attīstību, digitālās komunikācijas nozīmi un video spēļu izstrādes aizkulisēm. Tāpat tiks

apskatītas aktuālās iespējas uzņēmumu digitalizācijai. “IT Waffle Meetup” notiek neformālā gaisotnē, apvienojot zināšanas, iedvesmu un iespēju tikties ar līdzīgi domājošiem cilvēkiem –

nozares profesionāļiem, uzņēmējiem un tehnoloģiju entuziastiem. Kā jau ierasts, pasākuma laikā dalībnieki varēs baudīt arī svaigi ceptas vafeles.

Pasākuma programma:
Plkst. 17.40 – Tīklošanās un vafeles

Plkst. 18.00 – Kas jauns IT jomā Ventspilī un Latvijā?

Plkst. 18.20 – Laura Vilsone (videospēļu izstrādātāja, UI/UX dizainere, 2D māksliniece un animatore) – “10 lietas, ko vērts zināt pirms kļūsti par spēļu mākslinieku”

Plkst. 18.45 – Deniss Baranovs (Ventspils Augsto tehnoloģiju parka EDIC Kurzemes kontaktpunkta eksperts digitalizācijas jautājumos) – “EDIC projekta iespējas uzņēmumiem”

Plkst. 18.55 – Vafeles un tīklošanās

Plkst. 19.15 – Alekss Golovčenko (Azeron projektu asistents) – ” Tu + ideja = kaut kas episks”

Plkst. 19.40 – Āris Birze (www.ShowAndTell.lv izglītotājs, video komunikācijas speciālists) – “Kas notiek, ja tu nemainies?”

Plkst. 20.05 – Vafeles un draudzīgas sarunas

“IT Waffle Meetup ir īpašs ar to, ka apvieno gan nopietnas sarunas par tehnoloģiju iespējām, gan draudzīgu, brīvu gaisotni. Šoreiz īpaši pievērsīsim uzmanību vietējo uzņēmumu pieredzei un

video spēļu industrijas aizkulisēm – tēmām, kas iedvesmos gan profesionāļus, gan jaunos entuziastus. Tīklošanās ar vafelēm ir tikai patīkams bonuss, jo galvenā vērtība ir cilvēcīgas sarunas

un jauni kontakti,” stāsta pasākuma organizatore un Digitālo inovāciju parka vadītāja Agate Ambulte.

Pasākums, kā arī vafeles, ir bez maksas. Reģistrācija: itwafflemeetup.lv/it-waffle-meetup-ventspils1.html

Pasākumu organizē IT Waffle Meetup sadarbībā ar Digitālo inovāciju parku un Ventspils Digitālo centru. Vairāk informācijas un aktuālās ziņas atrodamas pasākuma sociālo tīklu lapās:

Facebook: fb.com/itwafflemeetup

Instagram: @itwafflemeetup

LinkedIn: linkedin.com/company/digiplv

Pasākums notiek projekta “EDIC: atbalsts digitalizācijai un mākslīgā intelekta attīstībai Latvijā” (Nr. 2.2.1.1.i.0/23/I/CFLA/001) un projekta “Development of AI – ICT for Manufacturing EDIH

in Latvia” (Nr. 101083983) ietvaros.

Pasākumu finansē Eiropas Savienība un Eiropas Savienība – NextGenerationEU. Tomēr paustie uzskati un viedokļi ir tikai autora(-u) uzskati un viedokļi un ne vienmēr atspoguļo Eiropas

Savienības vai Eiropas Komisijas uzskatus un viedokļus. Par tiem nav atbildīga ne Eiropas Savienība, ne Eiropas Komisija.

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

